. Form No. 3405-295 Rev C
Sprinklervaeskesaet

Arbejdskeretojer i Workman® GTX/HDX/MD/HD-serien fra 2015
og senere
Modelnr. 130-5615

Monteringsvejledning

Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Beskrivelse Antal Anvendelse

Kreever ingen dele Klarggring af maskinen.

Skyllevaeskebeholder
Monteringsbeslag til skylleveeskeflaske
Skyllevaeskeslange

Lasemetrik (5/16")

Breeddebolt (5/16 x 3/4 tomme)
Ledningsnet

Lige hanfitting

Lige hunfitting

Flangehovedskrue (1/4 x 5/8 tomme)
Lasematrik (V")
Skyllevaeskebeholder
Monteringsbeslag til skyllevaeskeflaske
Skyllevaeskeslange

Braeddebolt (5/16 x % tomme)
Lasemaetrik (5/16")

Breeddebolt (1/4 x 1-1/4 tomme)
Holdestykke

Afstandsbgsning (1/4 tomme)
Lasemgatrik (V4")

Modhagetilslutning til slange
Ledningsnet
Skubbefastggrelsesanordning
Skyllevaeskebeholder
Monteringsbeslag til skyllevaeskeflaske
Skyllevaeskeslange

Lasematrik (5/16")

Breeddebolt (5/16 x ¥ tomme)
Modhagetilslutning til slange
Ledningsnet
Skubbefastggrelsesanordning
Kabelband

Monter sprinklerveeskeseettet (modeller i GTX-serien).

Monter sprinklerveeskesaettet (modeller i HD-serien).

Monter sprinklerveeskeseettet (modeller i MD-serien).

JEE U &' JEE GE N\ T |\, JRE G N N (' 'e SRS GRS N N T N TR N NG T NG RN |\ JE (RS it Ny (5 O NI (L . W SO I U I (I

Bemaerk: Lgsdele er pakket i 3 modelspecifikke poser, hver tydeligt meerket, samt 1 pose med feellesdele.

* 3 4 05 -2 9 5 %

© 2025—The Toro® Company Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 (€ 3=3 Alle rettigheder forbeholdes

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.




Klargering af maskinen

1. Parker maskinen pa et plant underlag, og aktiver
parkeringsbremsen.

Laft motorhjelmen. Se betjeningsvejledningen.
Heev ladet. Se betjeningsvejledningen.
Sluk motoren, og tag naglen ud.

o &~ DN

Frakobl det negative batterikabel. Se
betjeningsvejledningen.

6. Veelg posen med lgsdele til din model, og find
posen med feellesdele. Kassér poserne med
ubrugte dele.

Montering af sprinklervae-
skeseaettet

For modeller i GTX-serien

Montering af skyllevaeskebeholde-
ren

Til maskiner med monteret opbevaringskas-
sesaet

Hvis du har monteret opbevaringskassesaettet, skal du
kassere monteringsbeslaget til skylleveeskeflasken.

1. Monter skyllevaeskebeholderen pa
opbevaringskassen ved hjeelp af de
4 flangehovedskruer (V4 x %6") og 4 lasemgtrikker
(") som vist i Figur 1.

G036260

9036260

Figur 1

3. Lasemetrik (V4")
4. Skylleveeskebeholder

1. Opbevaringskasse

2. Flangehovedskrue
(Va x 7&")

2. Tilspeend lasemgtrikkerne med et moment pa
10,17 til 12,43 Nm.




Montering af skyllevaeskebeholde-
ren

Til maskine uden monteret opbevaringskas-
sesaet

1. Monter skyllevaeskebeholderen pa
monteringsbeslaget til skylleveeskeflasken ved
hjeelp af de 4 braeddebolte (5/16" x 34") og
4 lasemptrikker (5/16") som vist i Figur 2.

G036261
9036261

1. Lasemgtrik (5/16") 3. Monteringsbeslag til
skyllevaeskeflaske
2. Skylleveeskebeholder 4. Breeddebolt (5/16 x

3/4 tomme)

G036262
4

9036262

Figur 3

3. Flangehovedskrue (1/4 x
5/8 tomme)

4. Lasemgtrik (V4")

1. Monteringsbeslag til
skyllevaeskeflaske

2. Instrumentbraettets
forstaerkning

2. Tilspeend flangematrikkerne (5/16 tomme) til et
moment pa 1.987 til 2.542 Ncm.

3. Fastggr monteringsbeslaget til skyllevaeskefla-
sken pa instrumentbreettets forstaerkning ved
hjeelp af de 2 flangehovedskruer (74" x %&") og
2 lasemetrikker (¥4") som vist i Figur 3.

4. Tilspeend lasemgtrikkerne (¥4") med et moment
pa 1.017 til 1.243 Ncm.

Foring og tilslutning af slangen
1. Haev maskinen med stgttebukke.

2. Tilslut den lige hunfitting til farerhusets slange
og den lige hanfitting til seetslangen (Figur 4).

1/
&

\\ .

G036331

9036331

Figur 4

3. Lige hanfitting
4. Seetslange

1. Farerhusets slange
2. Lige hunfitting

3. Slut den lige hunfitting pa seetslangen til den lige
hanfitting pa fererhusets slange (Figur 5).




7. Slut seettet til pumpen. Se Tilslutning af slangen

2
L/ 1 / YT Y til pumpen (side 5).
| ,/ ___

| . i€ 7
(‘, ol (@
\ 9 — 1©
it °
‘ — { @
)% __EL___,—,—:.[ _ / =
S - G036328
9036328
Figur 5
1. Lige hunfitting 2. Lige hanfitting

4. Fgr seetslangen langs gulvkanalpladen, gennem
abningen i stelkanalen (Figur 6).

—

VNN

6036329 1

9036329

Figur 6

1. Stelkanal 3. Seetslange
2. Gulvkanalplade

5. For seetslangen gennem abningen i toppen af
stelkanalen (Figur 7).

‘4

Q)

G036330
9036330

Figur 7
1. Stelkanal 2. Seetslange

6. Fastger seetslangen langs med stelkanalen og
efter behov.




Tilslutning af slangen til pumpen

1. Ved sprinklerveeskebeholderen — ret enden
af slangen ind efter fittingen med modhage i
vaskerpumpen (Figur 8).

G036334 1 2 3

9036334

Figur 10

1. Stelkanal 3. Gulvkanalplade
2. Seettets ledningsnet

G036319 1

4036319 3. For seettets ledningsnet gennem abningen i
Figur 8 toppen af stelkanalen (Figur 11).
1. Slange 3. Vaskerpumpemotor
2. Fitting med modhage

N

Skub slangen op pa fittingen, indtil slangen
sidder helt pa plads pa fittingen (Figur 8).

Bemeaerk: Hvis slangen er for lang, skal du
afkorte den.

Foring og tilslutning af saettet
ledningsnettet til forerhusets
ledningsnet Figur 11

1. Tilslut hanstikket pa saettets ledningsnet til 1. Stelkanal 2. Setets ledningsnet
hunstikket pa fagrerhusets ledningsnet (Figur 9).

G036335
9036335

4. Fastger saettets ledningsnet langs med
stelkanalen og efter behov.

=

G036333
9036333

Figur 9

1. Farerhusets ledningsnet 3. Hanstik
2. Hunstik 4. Saettets ledningsnet

2. For saettets ledningsnet langs gulvkanalpladen,
gennem abningen i stelkanalen (Figur 10).




Tilslutning af saettets ledningsnet
til vaskerpumpen

1. Ret stikket med to sokler pa ledningsnettet ind
efter 2-bladhanstikket pa vaskerpumpen (Figur
12).

2. Skub ledningsnettets stik op pa pumpen, indtil
stikket sidder helt pa plads (Figur 12).

G036360

1 2
9036360
Figur 12
1. Stik med to sokler 2. 2-bladhanstik
(ledningsnet) (vaskerpumpe)

Tilslutning af batteriet

1. Tilslut det negative batterikabel. Se
betjeningsvejledningen.

2. Seenk ladet, og luk motorhjelmen. Se
betjeningsvejledningen.




Montering af sprinklervae-
skeseaettet

For modeller i HD-serien

Afmontering af tagpanelet
Tagpanelets vaegt: 9,5 kg

G027788

1. Fjern de ti bolte (1/4 x 1 tomme) og i Figur 14 .
forseglingsskiver (1/4 tomme), der fastger
tagpanelet til tagstattebeslagene pa fererhuset 1. Overliggende konsol 2. Prop
(Figur 13).

Bemeaerk: Gem boltene og spaendeskiverne

til montering af tagpanelet i Montering af den Montering af skyllevaeskebeholde-
overliggende konsols prop og tagpanelet (side

14). ren

1. Monter skyllevaeskebeholderen pa
monteringsbeslaget til skyllevaeskeflasken med
de 2 breeddebolte (5/16" x %4") og 2 lasemgatrikker
(5/16") som vist i Figur 15.

1 2 3 4 G027597

9027597

Figur 13

N

Bolt (1/4 x 1 tomme) 3. Tagstettebeslag

N

Forseglingsskive (1/4 4. Tagpanel
tomme)

4 G027615
9027615

2. Loft tagpanelet lodret op og fijern det fra Figur 15
maskinens fgrerhus.
1. Breeddebolt (5/16" x %4") 3. Hul (sprinklervaeskebehol-
Bemaerk: Seet tagpanelet forsigtigt ned for der)
at undga at beskadige panelets overflade og 2. Hul — firkantet 4. Lasemgtrik (5/16")
kanter. (beholderstattebeslag

. . til HD-serien)
3. Fjern proppen fra den overliggende konsol

(Figur 14).

2. Tilspeend lasemgtrikkerne med et moment pa
1.987 til 2.542 Ncm.

3. Find de to huller pa 6,3 mm midt pa fgrerhusets
bagpanel (Figur 16).

Bemaerk: Afstanden mellem hullerne er 178
mm.




1.

[

9027610
9027610

Figur 16

Huller — 6,3 mm

1.

Brug en syl eller en stanser til at lave et hul
gennem det indvendige skumpanel (Figur 17) i
de hulplaceringer, som du fandt i trin 3.

Bemaerk: Veer forsigtig under arbejdet med en
skarp syl eller stanser.

2 G027611

Figur 17

9027611

Hulplaceringer pa 6,3 mm 2. Syl eller stanser
— indvendigt skumpanel

Saml de to braeddebolte (1/4 x 1-1/4 tomme),
stroppen og to afstandsbgsninger (1/4 tomme)
i hullerne, som du lavede i det indvendige
skumpanel (Figur 18).

G027612
9027612

1. Braeddebolt (1/4 x 3. Afstandsbegsning (1/4
1-1/4 tommer) tomme)
2. Holdestykke 4. Hulplacering 6,3 mm

(1/4 tomme) — indvendigt
skumpanel

6. Monter monteringsbeslaget til skyllevaeske-
flasken og skylleveeskebeholderen (Figur 19)
pa de 2 braeddebolte (V2" x 174") med de
2 lasemgtrikker (V4").

G027613

9027613

Figur 19

1. Braeddebolt (V4" x 1%4")

2. Hul (monteringsbeslag til
skyllevaeskeflaske)

3. Lasematrik (4")

7. Tilspeend flangeldsematrikkerne til et moment
pa 1.017 til 1.243 Ncm.



Tilslutning af slangen til viskeren

1. Ved den overliggende konsol: Fgr den ene ende
af slangen gennem hullet i den overliggende
konsol (Figur 20).

G027835
9027835

Figur 21
1. Slange 4. Stolpe B (fererhusets
ramme)
5027795 2 3 4 5 2. Hul (overliggende konsol) 5. Maskinens forende

- 9027795 3. Teetningsliste
Figur 20

1. Hul (overliggende konsol) 4. Slangefitting med
modhager 2. For slangen bagud langs den venstre stelkanal

2. Teetningsliste 5. Slange (viskerarm) pa fererhuset (Figur 21).

3. Slange 3. Far den ledige ende af slangen ind i abningen
gverst pa stolpe B i fgrersiden i farerhusets
ramme og ned gennem rammen (Figur 22).

2. Indseet den lille ende af slangefittingen med _ .
modhager i slangeenden fra viskerarmen, indtil Bemaerk: Brug et stift stykke trad ca. 173 cm
fittingen sidder helt pa plads (Figur 20). langt il at treekke (fiske) slangen gennem stolpe

B i fgarerhusets ramme.
3. Indszet den store ende af slangefittingen med

modhager i slangeenden, indtil fittingen sidder
helt pa plads (Figur 20).

Slangeforing

1. Foar slangen til venstre for den overliggende
konsol langs med taetningslisten foran pa
forerhusets ramme (Figur 21).

2 1 G028020

9028020

Figur 22

1. Slange 2. Stolpe B (fgrerhusets
ramme)

4. For den ledige ende af slangen tveers over
forerhusets bagside og juster slangen i forhold




til fittingen med modhage i vaskerpumpen (Figur

G027837

9027837

Figur 23

1. Maskinens forende 3. Fitting med modhage

(vaskerpumpe)
2. Slange

Tilslutning af slangen til pumpen

1. Ved sprinklerveeskebeholderen — ret enden
af slangen ind efter fittingen med modhage i
vaskerpumpen (Figur 24).

B o

If
A -

(D -
N & -~ G
M 0‘\'
/ /’ N A \
NN NN
1 2 3 G027844
9027844
Figur 24
1. Vaskerpumpemotor 3. Slange

2. Fitting med modhage

2. Skub slangen op pa fittingen, indtil slangen

sidder helt pa plads pa fittingen (Figur 24).

10



Bemaerk: Hvis slangen er for lang, skal Tilslutning af ledningsnettet ved
du afkorte den i trin 9 af Fastggrelse af den overliggende konsol

ledningsnettet og slangen (side 13).
1. Ved den overliggende konsol — fgr enden med
tobensstikket pa ledningsnettet til vaskerpumpen
gennem hullet i den overliggende konsol (Figur

= /|-—=G027842
9027842

3 4 G027841
g027841
Figur 25
1. Hul (overliggende konsol) 3. Vaskerpumpens
ledningsnet
2. Stik med to sokler 4. Tobensstik
(farerhusets ledningsnet) (vaskerpumpens

ledningsnet)

2. Ret tobensstikket pa vaskerpumpens
ledningsnet ind efter stikket med to sokler pa
farerhusets ledningsnet (Figur 25).

3. Skub de to stik sammen, indtil stikket laser med
et klik (Figur 25).

4. For stikket med to sokler pa ledningsnettet til
vaskerpumpen til venstre for den overliggende
konsol langs med teetningslisten foran pa
forerhusets ramme (Figur 25).

11



Foring af ledningsnettet

1. Ved den overliggende konsol — fgr ledningsnettet
til vaskerpumpen (Figur 26) til venstre og langs
med slangen, som du monterede i Slangefaring
(side 9).

4

1 / ’ G027835

9027835
Figur 26
1. Vaskerpumpens 4. Stolpe B (fererhusets
ledningsnet ramme)
2. Hul (overliggende konsol) 5. Maskinens forende
3. Teetningsliste

2. For ledningsnettet bagud langs med den venstre
stelkanal pa fererhuset (Figur 26).

3. For stikket med to sokler pa ledningsnettet
ind i &bningen gverst pa stolpe B i farersiden
i forerhusets ramme og ned gennem rammen
(Figur 27).

Bemaerk: Brug et stift stykke trad ca. 173 cm
langt til at treekke ledningsnettet gennem stolpe
B i fererhusets ramme.

12

2 1 G028020
9028020
Figur 27
. Vaskerpumpens 2. Stolpe B (fererhusets
ledningsnet ramme)

For ledningsnettet til vaskerpumpen tveers
over fgrerhusets bagside, og juster i forhold til
2-bladhanstikket i vaskerpumpens motor (Figur
28).

2 3 4 5 G027868
9027868
Figur 28

Maskinens forende 4. 2-bladhanstik
(vaskerpumpemotor)

Stolpe B (fgrerhusets 5. Stik med to sokler

ramme) (vaskerpumpens
ledningsnet)

. Vaskerpumpens
ledningsnet




Tilslutning af ledningsnettet til
vaskerpumpen

1. Ret stikket med to sokler pa ledningsnettet ind
efter 2-bladhanstikket pa vaskerpumpen (Figur
29).

G027840

9027840

Figur 29

2. Stk med to sokler
(vaskerpumpens
ledningsnet)

1. 2-bladhanstik
(vaskerpumpe)

2. Skub ledningsnettets stik op pa pumpen, indtil
stikket sidder helt pa plads (Figur 29).

Fastgorelse af ledningsnettet og
slangen

1. Fjern de to clips til ledningsnettet, der faestner
fagrerhusets ledningsnet forrest til venstre pa
forerhusets ramme (Figur 30).

G027871
9027871

Figur 30

1. Skubbefastgarelsesanordninder Taetningsliste
2. Clips til ledningsnet

2. Monter to skubbefastgarelsesanordninger, hvor
du fijernede clipsene til ledningsnettet i trin 1
(Figur 30 og Figur 31).

1.

G027872)

9027872

Figur 31

Hul (teetningsholder) 2. Skubbefastggrelsesanordninger

13

Fastggr forerhusets ledningsnet, vaskerpum-
pens ledningsnet og slange med kabelbanddelen
af skubbefastggrelsesanordningerne (Figur 31).

Bemaerk: Stram kun lige kabelbandet. Slangen
ma ikke trykkes sammen.

Fjern de tre skubbefastgarelsesanordninger
over fgrerdgrens ramme (Figur 30).

Monter tre skubbefastgerelsesanordninger, hvor
du fijernede skubbefastggrelsesanordningerne
i trin 4 (Figur 30 og Figur 31).

Fastggr vaskerpumpens ledningsnet
og slange med kabelbandsdelen af
skubbefastgarelsesanordningerne.

Pa bagsiden af fgrerhuset — monter tre
skubbefastgarelsesanordninger i de tre huller
tveers over farerhusets bagpanel (Figur 32).



G027873

9027873

Figur 32

Fastggr vaskerpumpens ledningsnet
og slange med kabelbanddelen af
skubbefastggrelsesanordningerne.

Afkort slangen som fglger efter behov:

A. Ved sprinklervaeskebeholderen — fiern
slangen fra fittingen med modhage ved
pumpen (Figur 24).

B. Skeer slangen til, hvis den er for lang.

C. Skub slangen op pa fittingen, indtil slangen
sidder helt pa plads pa fittingen (Figur 24).

Montering af den overliggende
konsols prop og tagpanelet

1.

Ret proppen, som du fijernede i trin 3 af
Afmontering af tagpanelet (side 7), ind efter den
gverste abning i den overliggende konsol (Figur
14).

Skyd proppen ned i den overliggende konsol,
indtil den sidder pa plads (Figur 14).

Ret hullerne i tagpanelet ind efter
klemmemagtrikkerne ved beslagene pa
forerhusets ramme (Figur 13).

Monter tagpanelet pa fgrerhusets ramme med
de ti bolte (1/4 x 1 tomme) og ti forseglingsskiver
(1/4 tomme) som vist i Figur 13, som du fijernede
i trin 1 af Afmontering af tagpanelet (side 7).

Tilspaend boltene til et moment pa 520 til 678
Ncm.

Tilslutning af batteriet

1.

2.

Tilslut det negative batterikabel. Se
betjeningsvejledningen.

Seenk ladet. Se betjeningsvejledningen.

Montering af sprinklervae-
skeseaettet

For modeller i MD-serien

Afmontering af tagpanelet
Tagpanelets vaegt: 9,5 kg

1.

Hul (fererhusets bagpanel) 2. Skubbefastggrelsesanordninger

N =~

Fjern de ti bolte (1/4 x 1 tomme) og ti
forseglingsskiver (1/4 tomme), der fastger
tagpanelet til tagstottebeslagene péa forerhuset
(Figur 33).

Bemeaerk: Gem boltene og spandeskiverne
til montering af tagpanelet i Montering af den
overliggende konsols prop og tagpanelet (side
21).

1 2
Figur 33

3 4

G027597
9027597

Bolt (1/4 x 1 tomme)

Forseglingsskive (1/4
tomme)

3. Tagstettebeslag
4. Tagpanel

14

Loft tagpanelet lodret op og fijern det fra
maskinens fgrerhus.

Bemaerk: Seet tagpanelet forsigtigt ned for
at undga at beskadige panelets overflade og
kanter.

Fjern proppen fra den overliggende konsol
(Figur 34).



G027788
9027788

Figur 34
1. Overliggende konsol 2. Prop

15

Montering af skyllevaeskebeholde-
ren

Monter skyllevaeskebeholderen pa
monteringsbeslaget til skyllevaeskeflasken med
de 2 braeddebolte (5/16" x %4") og 2 lasemetrikker
(5/16") som vist i Figur 35.

G027778 1
9027778

Figur 35

Breeddebolt (5/16" x %4") 3. Hul (monteringsbeslag til
skyllevaeskeflaske)

Hul — firkantet 4. Lasemgtrik (5/16")

(beholderstattebeslag

til modeller i MD-serien)

Tilspeend lasemgtrikkerne med et moment pa
1.987 til 2.542 Ncm.

Ved den nedre forlygtestotte: Fjern de

2 sekskantbolte med spaendeskive (V4" x 7&")
pa indersiden af den hgjre forlygte, der fastger
forlygtebeslagene pa forlygten (Figur 36).



Bemaerk: Behold de 2 sekskantbolte med
spaendeskive (V4" x 7") til montering af
skyllevaeskebeholderen og monteringsbeslaget
til skyllevaeskeflasken.

1 4

7“‘\‘ “
Q72

(1N

9444050

Figur 36
9444051
1. Stettebeslag til 3. Maskinens forende Figur 37
steddeemperen
2 Sekskantbolte med 4. Hajre forlygte 1. Sekskantbolte med 3. Hul (nedre forlygtestgotte)

spaendeskive (4" x 78")
2. Hul (beholderstattebeslag

spaendeskive (4" x 78")

— modeller i MD-serien)

4. Ret hullerne i monteringsbeslaget til
skylleveeskeflasken ind efter hullerne i den

nedre forlygtestatte (Figur 37). 5. Monter beholderstagttebeslaget pa den nedre

forlygtestatte med de 2 sekskantbolte med
spaendeskive (4" x 7&"), som blev fjernet i trin
3 ( Figur 37).

6. Tilspeend de to bolte med et moment pa 79 il
147 Ncm.

Tilslutning af slangen til viskeren

1. Ved den overliggende konsol: Fgr den ene ende
af slangen gennem hullet i den overliggende
konsol (Figur 38)

16



G027795 2 3 4
Figur 38

9027795

Hul (overliggende konsol) 4. Slangefitting med

modhager

2. Teetningsliste 5. Slange (viskerarm)

3. Slange

2. Indszet den lille ende af slangefittingen med
modhager i slangeenden fra viskerarmen, indtil
fittingen sidder helt pa plads (Figur 38).

3. Indszet den store ende af slangefittingen med
modhager i slangeenden, indtil fittingen sidder
helt pa plads (Figur 38).

Slangefaring
1. Far slangen til venstre for den overliggende

@ N~

konsol langs med teetningslisten foran pa
forerhusets ramme (Figur 39).

9027791

Figur 39

Slange 4. Stolpe A (farersiden)

Hul (overliggende konsol) 5. Maskinens forende

Taetningsliste

For den ledige ende af slangen ind i abningen
gverst pa stolpe A (farersiden) i farerhusets
ramme og ned til hullet i bunden af stolpen
(Figur 39 og Figur 40).

Bemaerk: Hullet er omtrent pa niveau med
midtpunktet i instrumentbreettet

Bemaerk: Brug et stift stykke trad ca. 130 cm
langt til at traekke slangen gennem stolpe A i
forerhusets ramme.

3. Far den frie ende af slangen fremad, mellem
skaermen og ratstammen (Figur 40 og Figur 41).

9444052

Figur 40

3. Skeerm
4. Ratstamme

1. Hul - stolpe A (fgrersiden)
2. Slange

17



4

444053

Figur 41

RN

Ratstamme 4. Slange

N

Skylleveeskebeholder 5. Skeerm
Hovedcylinder

w

B

Foer den ledige ende af slangen indvendigt mod
skylleveeskebeholderen (Figur 41).

Tilslutning af ledningsnettet ved
den overliggende konsol

1.

N

Ved den overliggende konsol — fgr enden med
tobensstikket pa ledningsnettet til vaskerpumpen
gennem hullet i den overliggende konsol (Figur

= /|-—=G027842
9027842

3 4 G027841

9027841

Figur 42

Hul (overliggende konsol) 3. Vaskerpumpens
ledningsnet

Stik med to sokler 4. Tobensstik
(farerhusets ledningsnet) (vaskerpumpens
ledningsnet)

18

Ret tobensstikket pa vaskerpumpens
ledningsnet ind efter stikket med to sokler pa
farerhusets ledningsnet (Figur 42).

Skub de to stik sammen, indtil stikket laser
(Figur 42).

For stikket med to sokler pa ledningsnettet til
vaskerpumpen til venstre for den overliggende
konsol langs med teetningslisten foran pa
forerhusets ramme (Figur 42).



Foring af ledningsnettet

1. Ved den overliggende konsol — fgr ledningsnettet
til vaskerpumpen (Figur 43) til venstre og langs
med slangen, som du monterede i Slangefaring
(side 17).

G027845
9027845

Figur 43

1. Overliggende konsol 3. Stolpe A (forersiden)

2. Vaskerpumpens
ledningsnet

2. For stikket med to sokler pa ledningsnettet ind
i abningen gverst pa stolpe A (ferersiden) i
fagrerhusets ramme og ned til hullet i bunden af
stolpen (Figur 44).

Bemaerk: Brug et stift stykke trad ca. 130 cm
langt til at treekke ledningsnettet gennem stolpe
A i fererhusets ramme.

19

. Vaskerpumpens

9444054

Figur 44

3. Skeerm
4. Ratstamme

Hul — stolpe A (fgrersiden)

ledningsnet

Far ledningsnettet fremad mellem skaermen og
ratstammen (Figur 44 og Figur 45).

Far ledningsnettet til vaskerpumpen indvendigt
mod skylleveeskebeholderen, og juster
ledningsnettet i forhold til 2-bladhanstikket pa
vaskerpumpens motor (Figur 45).



2. Skub ledningsnettets stik op pa pumpen, indtil
stikket sidder helt pa plads (Figur 46).

Fastgorelse af ledningsnettet

1. Fjern de to clips til ledningsnettet, der faestner
farerhusets ledningsnet forrest til venstre pa
forerhusets ramme (Figur 47).

G027884
9027884

Figur 47
gita0ss 1. Clips til ledningsnet 2. Farerhusets ramme
Figur 45 P g

1. Stik med to sokler 4. Skeerm .

(vaskerpumpens 2. Monter to skubbefastgarelsesanordninger, hvor

ledningsnet) du fijernede clipsene til ledningsnettet i trin 1
2. Vaskerpumpens 5. Hovedcylinder (Figur 47 og Figur 48).

ledningsnet .
3. Ratstamme 6. 2-bladhanstik

(vaskerpumpe)

Tilslutning af ledningsnettet til
vaskerpumpen

1. Ret stikket med to sokler pa ledningsnettet
ind efter vaskerpumpen til 2-bladhanstikket pa
vaskerpumpen (Figur 46). 1

G027885

9027885

Figur 48
G027840 q027840 1. Skubbefastgarelsesanordning. Hul (fererhusets ramme)
Figur 46
1. 2-bladhanstik 2. Stik med to sokler 3. Fastger farerhusets ledningsnet, vaskerpum-
(vaskerpumpe) (vaskerpumpens

pens ledningsnet og slange med kabelbanddelen

ledningsnet) af skubbefastggrelsesanordningerne (Figur 48).

20



. Clips til ledningsnet

. Slange

Bemaerk: Stram kun lige kabelbandet. Slangen
ma ikke trykkes sammen.

Fjern clipsen til ledningsnettet, der faestner
forerhusets ledningsnet til det nedre forreste
fgrerhuspanel i maskinens fgrerside (Figur 49).

(02788

9027888

Figur 49

4. Ledningsnet (fgrerhusets
ledningsnet og
vaskerpumpens
ledningsnet)

Hul (nederste, forreste
fererhuspanel)

444056

Figur 50
. Slange 4. Skaerm
Vaskerpumpens 5. Hovedcylinder
ledningsnet (oprullet)
Kabelband

5. Skubbefastggrelsesanordning

Monter en skubbefastgerelsesanordning, hvor
du fjernede clipsen til ledningsnettet i trin 4
(Figur 49).

Fastggr farerhusets ledningsnet, vaskerpum-
pens ledningsnet og slange med kabelbanddelen
af skubbefastggrelsesanordningen (Figur 49).

Rul vaskerpumpens ledningsnet sammen,
hvis det er for langt (Figur 50), og fastger det
sammenrullede ledningsnet og slangen med et
kabelband.

Montering af den overliggende
konsols prop og tagpanelet

1.

Ret proppen, som du fjernede i trin 3 i
Afmontering af tagpanelet (side 14), ind efter
den gverste abning i den overliggende konsol
(Figur 34).

Skub proppen ned i den overliggende konsol,
indtil den sidder pa plads (Figur 34).

Ret hullerne i tagpanelet ind efter
klemmemgtrikkerne pa beslagene pa
forerhusets ramme (Figur 33).

Monter tagpanelet pa fgrerhusets ramme med
de ti bolte (1/4 x 1 tomme) og ti forseglingsskiver
(1/4 tomme) som vist i Figur 33, som du fjernede
i trin 1 af Afmontering af tagpanelet (side 14).

Tilspaend boltene til et moment pa 520 til 678
Ncm.

Tilslutning af batteriet

1.

2.

Tilslut det negative batterikabel. Se
betjeningsvejledningen.

Seenk ladet, og luk motorhjelmen. Se
betjeningsvejledningen.



Betjening
Brug af forrudevaskeren

Brug af visker/vasker-kontrollen

* Skyd visker/vasker-kontakten op for at idriftsaette
forrudeviskerne (Figur 51).

1 &0 d
. &z il M
— \\

Figur 51

1. Visker slaet til 4. Visker/vasker-kontakt
2. Vasker slaet til (kortvarigt) 5. Overliggende konsol

G027882
9027882

3. Visker slaet fra

» Skyd visker/vasker-kontakten ned for at stoppe
forrudeviskerne (Figur 51).

* Tryk kortvarigt visker/vasker-kontaktens gvre
halvdel ind for at sprgjte sprinklervaeske pa
forruden (Figur 51).

Fyldning af vaskerbeholderen
1. Tilga vaskerbeholderen som falger:

* Pa Workman-maskiner i HD-serien lgftes
ladet, og sikkerhedsstatten placeres pa
loftecylinderen. Se betjeningsvejledningen.

* P& Workman-maskiner i GTX-serien
og MD-serien lgftes motorhjelmen. Se
betjeningsvejledningen.

2. Fjern deekslet fra vaskerbeholderen (Figur 52).

22

4 G027883
9027883
Figur 52
Heette 3. 25 mm pafyldning
Pafyldningsstuds 4. Vand eller sprinklervaeske

(vaskerbeholder)

Fyld vand eller sprinklerveeske gennem
pafyldningsstudsen pa beholderen til ca. 25 mm
fra toppen af beholderen (Figur 52).

Bemaerk: Ved brug i klimaer med frysende
temperaturer skal der bruges sprinklervaeske (af
ethanoltypen) til brug aret rundt.

Seet haetten ordentligt fast pa pafyldningsstudsen
(Figur 52).

Klarggr maskinen til drift pa felgende made:

* Maskiner i Workman HD-serien — Fjern
sikkerhedsstatten fra ladets |gftecylinder,
stuv sikkerhedsstatten, og seenk ladet. Se
betjeningsvejledningen.

*  Workman-maskiner i GTX-serien og
MD-serien — Szenk motorhjelmen, og
fastger den med motorhjelmslasene. Se
betjeningsvejledningen.



Bemaerkninger:



Inkorporeringserklaering

Modelnr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generel beskrivelse Direktiv
Sprinklervaeskesaet,
arbejdskaretgj i Workman WASHER FLUID KIT . . 2006/42/EF,
130-5615 Ingen og derover GTX/HDX/MD/HD-serien [WORKMAN] Arbejdskoreto] 2004/108/EF
fra 2015 og senere

Relevant teknisk dokumentation er blevet udarbejdet som kraevet int. del B i bilag VII til direktiv 2006/42/EF.

Vi vil som svar pa anmodninger fra nationale myndigheder fremsende relevant information om dette delvist
komplette maskineri. Informationerne bliver fremsendt elektronisk.

Dette maskineri ma ikke idriftseettes, far det er inkorporeret i godkendte Toro-modeller som angivet i den
tilknyttede overensstemmelseserklzering og iht. alle vejledninger, hvorved det kan erklzeres at overholde
alle relevante direktiver.

Certificeret: Bemyndiget repraesentant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
T Toro Europe NV

\j Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tom Langworthy

Teknisk direktar

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

Maj 23, 2023



TORO.

Countonit.





